
Přehled oprav za řazených do Schváleného rozpo čtu m ěsta Milevska na rok 2015
UPRAVENÉ ZNĚNÍ údaje v tis.Kč

1 880,00
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Vodní hospodá řství 80,00

40,00

40,00

40,00

40,00

Vzdělávání a školské služby 630,00

630,00

50,00

120,00

180,00
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120,00

120,00

120,00

900,00
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50,00
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10,00
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11,00

3,00
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běžné opravy a údržba

běžné opravy

Ochrana obyvatelstva

běžné opravy a údržba

Využití volného času dětí a mládeže

Civilní p řipravenost na krizové stavy

Tělovýchova a  zájmová činnost

Schválený rozpo čet 2015

chodníky všeobecně

ostatní opravy

ulice Sladkovská

Doprava

Ostatní záležitosti pozemních komunikací (chodníky, 
parkoviště)

běžné opravy studní

Vodní díla v zemědělské krajině

Ochrana životního prost ředí

Sběr a svoz nebezpečných odpadů

Předskolní zařízení

opravy dětských hřišť

Kultura

oprava, přestavba atria MŠ Kytička

rekonstrukce 2 části WC, vč.kanalizace MŠ Kytička

Zachování a obnova kulturních památek

běžné opravy 

Místní památky

rozpis

Bydlení, komunální služby a územní rozvoj

Veřejné osvětlení

Pohřebnictví

běžné opravy a údržba

běžné opravy a údržba

Pitná voda

Silnice

silnice všeobecně

Ostatní správa v oblasti krizového řízení

Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň

Územní rozvoj

chodník 5.května

Ostatní záležitosti v silniční dopravě

oprava WC pro personál kuchyně MŠ Kytička

běžné opravy a údržba

běžné opravy a údržba

Chráněné části přírody

OF031401Z-P7 upravené znění

dopravní značení všeobecně

chodník Pod Stadionem

běžné opravy a údržba

běžné opravy a údržba



175,00

20,00

20,00

155,00

155,00

30,00

30,00

30,00

460,00

460,00

110,00

100,00

80,00

170,00

4 931,00
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běžné opravy a údržba

běžné opravy a údržba

Požární ochrana a integrovaný záchranný systém

     CELKEM

opravy a údržba budov a vybavení  úřadu 

Státní moc, státní správa, územní samospráva

běžné opravy a údržba

Schválený rozpo čet 2015

opravy ICT techniky 

Činnost místní správy

Požární ochrana-dobrovolná část

Bezpečnost a veřejný pořádek - Městská policie

izolace nové budovy radnice

běžné opravy aut

Bezpečnost a ve řejný po řádek

Ostatní záležitosti bezpečnosti-PCO, kamerový systém


